
Ogłoszenie nr 510222017-N-2019 z dnia 17-10-2019 r.

Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: Dostawa tablic rejestracyjnych w latach
2019-2021 oraz odbiór i utylizacja tablic rejestracyjnych wycofanych z użytku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 594233-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny
91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): www.wloclawek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa tablic rejestracyjnych w latach 2019-2021 oraz odbiór i utylizacja tablic rejestracyjnych
wycofanych z użytku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.41.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa tablic rejestracyjnych w latach 2019-2021 oraz odbiór
i utylizacja tablic rejestracyjnych wycofanych z użytku; 2) Tablice rejestracyjne muszą być
zgodne z wzorem i wymaganiami określonymi w przepisach obowiązujących na dzień ich
dostawy do siedziby Zamawiającego a w szczególności z: a)Rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury i Budownictwa z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie rejestracji i oznaczania

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/902cf749-ccbe-45c4-86a0-2219...

1 z 4 17.10.2019, 14:02



pojazdów oraz wymagań dla tablic rejestracyjnych (Dz.U. z 2017r.,poz.2355 z późn.zm..);
b)Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 2 maja
2012 r. w sprawie warunków produkcji i sposobu dystrybucji tablic rejestracyjnych i znaków
legalizacyjnych (Dz. U. z 2012 r., poz. 585 z późn.zm.); c)Rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie warunków produkcji i sposobu dystrybucji
profesjonalnych tablic rejestracyjnych i znaków legalizacyjnych oraz trybu legalizacji
profesjonal-nych tablic rejestracyjnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 547); d)Rozporządzeniem
Ministra Infrastruktury z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie profesjonalnej rejestracji pojaz-dów,
stosowanych oznaczeń oraz opłat związanych z profesjonalna rejestracją pojazdów (Dz. U. z
2019 r., poz. 546); e) normami lub specyfikacjami technicznymi, o których mowa w ustawie z
dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności (Dz.U. z 2017r.,poz.1226t.j.)
potwierdzonymi certyfikatami dotyczącymi zgodności tablic reje-stracyjnych lub materiałów
służących do ich produkcji z warunkami technicznymi. 3) Zamawiający przewiduje dostawę
40000 sztuk tablic rejestracyjnych do siedziby Zamawiającego w następu-jących ilościach w
roku: - 2019 – 4000 sztuk, - 2020 – 22000 sztuk, - 2021 – 14000 sztuk. a) rodzaje zamawianych
tablic rejestracyjnych wraz z kodem rodzaju: - samochodowa zwyczajna jednorzędowa kod 11, -
samochodowa zwyczajna dwurzędowa kod 12, - samochodowa indywidualna jednorzędowa kod
21, - samochodowa indywidualna dwurzędowa kod 22, - motocyklowa zwyczajna kod 13 , -
motocyklowa indywidualna kod 23, - motorowerowa zwyczajna kod 14, - samochodowa
zabytkowa jednorzędowa kod 31, - samochodowa zabytkowa dwurzędowa kod 32, -
motocyklowa zabytkowa kod 33, - samochodowa tymczasowa jednorzędowa kod 41, -
samochodowa tymczasowa dwurzędowa kod 42, - motocyklowa tymczasowa kod 43, -
motorowerowa tymczasowa kod 44, - samochodowa tymczasowa jednorzędowa badawcza kod
51 , - samochodowa tymczasowa dwurzędowa badawcza kod 52, - motocyklowa tymczasowa
badawcza kod 53, - motorowerowa tymczasowe badawcza kod 54, - samochodowa zwyczajna
jednorzędowa zmniejszona kod 15, - samochodowa tymczasowa dla pojazdu posiadającego
zmniejszone wymiary miejsca przeznaczonego do umieszczenia tablicy rejestracyjnej kod 45, -
samochodowa profesjonalna jednorzędowa kod 71, - samochodowa profesjonalna dwurzędowa
kod 72, - motocyklowa profesjonalna kod 73, - motorowerowa profesjonalna kod 74, - dla
pojazdu elektrycznego albo pojazdu napędzanego wodorem, - dla motoroweru wyposażonego w
silnik elektryczny. Wykonawca umożliwi składanie zamówień drogą elektroniczną poprzez
udostępnienie Zamawiającemu sto-sownego programu zarządzającego zamówieniami na tablice
rejestracyjne. Dostawy będą odbywać się partiami według potrzeb Zamawiającego. Odbiór i
utylizacja wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych będzie odbywać się przynajmniej raz na
dwa tygodnie. Termin dostawy jednej partii nie może być dłuższy niż 7 dni kalendarzowych, a w
przypadku wtórników tablic lub pojedynczych tablic – 72 godzin od godziny otrzymania
zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 30195000-2

Dodatkowe kody CPV: 44423400-5, 34300000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/902cf749-ccbe-45c4-86a0-2219...

2 z 4 17.10.2019, 14:02



III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 265980.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: EUROTAB Sp. z o.o.
Email wykonawcy: biuro@eurotab.pl
Adres pocztowy: Skarbimierzyce 16
Kod pocztowy: 72-002
Miejscowość: Dołuje
Kraj/woj.: zachodniopomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 438000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 438000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 448000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/902cf749-ccbe-45c4-86a0-2219...

3 z 4 17.10.2019, 14:02



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/902cf749-ccbe-45c4-86a0-2219...

4 z 4 17.10.2019, 14:02


